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Program 

Der serveres kaffe og croissanter fra kl. 9.00. 

 

Kl. 9.15:  Velkomst   

  

Kl. 9.20:  Ny regering, ny ældrelov  

Præsentation af Danske Ældreråds ønsker til en ny regering og en ny 

retning for ældreplejen.  

 

Der orienteres om, hvilke tilkendegivelser Danske Ældreråd har fået fra en 

ny regeringen, og hvilke forventninger vi har til videre proces for eventuel 

ny ældrelov.  

 

Kl. 09.45:  Danske Ældreråds politiske mærkesager  

Indledningsvis præsenteres Danske Ældreråds fire politiske mærkesager, 

herunder den seneste revision af mærkesagerne. 

 

Derefter lægges der op til debat:  

 Afspejler mærkesagerne de problemer og løsninger, som I oplever 
lokalt i jeres kommune? 

 Hvordan arbejdes der med mærkesagerne i jeres råd, og på hvilke 
områder kan Danske Ældreråd bedst støtte jer i det arbejde?  

  

Kl. 10.55:  Pause 

 

Kl. 11.15:  Samarbejde og indflydelse i lokalt  

Der gøres status på ældre- og seniorrådenes oplevelse af samarbejde og 

indflydelse lokalt et år inde i denne valgperiode.  

 

Danske Ældreråd indleder med en rammesætning af drøftelsen omkring 

aktuelle emner, bl.a. med resultaterne fra en medlemsundersøgelse om 

samarbejde og indflydelse.  

 

Derefter lægges der op til debat:  

 Hvad er jeres vurdering af samarbejdet med kommunens politikere 
og forvaltning? 

 Hvad kan der gøres for at styrke jeres samarbejde og dermed også 
indflydelse lokalt (dos and don’ts)?   

  

Veje til indflydelse på fremtidens ældrepolitik 
- dialogmøder med formænd og næstformænd 
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Kl. 11.55:  Danske Ældreråds kommende arrangementer 

Præsentation af, hvilke arrangementer Danske Ældreråd forventer at 

udbyde i den nærmeste fremtid.   

 

Hvilke ønsker og behov har jeres ældre- og seniorråd i forhold til Danske 

Ældreråds udbud af konferencer, temadage og kursusdage i de kommende 

år (i relation til indhold, form, geografisk placering m.v.)?  

 

Kl. 12.15:  Frokost 

 

Kl. 13.00:  Tak for i dag 
 

 

 

 

 

 

 


